
Добро термички подгответе ја
храната (особено месо, млеко, јајца)

Чувајте ја храната во одвоени
садови за да се избегне контакт на
сирова со термички обработена

храна

Чувајте ја храната на соодветна
температура во фрижидер

Употребувајте исправна вода за
пиење и миење овошје или

зеленчук

1.

ЗАШТИТЕТЕ СЕ ОД ЗАБОЛУВАЊА КОИ
СЕ ПРЕНЕСУВААТ ПРЕКУ ХРАНА И ВОДА

Мијте ги рацете пред јадење и
после тоалет

(или користете дезинфициенс
ако нема вода)
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www.iph.mk


